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Sent: Wed 11/11/2020 7:50:43 AM

Subject: RE: TKN factsheets in ACC en MCC

Received: Wed 11/11/2020 7:50:44 AM

Misschien de moeite waard om die tijdlijn te maken om van te leren, in ieder geval goed om dit te bespreken vrijdag, er

leven nogal verschillende belevingen over hoe dit gegaan 1s en waarom het stroperig liep. Moot leer casus “hoe werken

(beter) we samen” denk ik. Sowieso no regret om scherper te contracteren, met wat ik nu weet lopen de verwachtingen over

wie wat doet nadat mister een bestelling doet nog te vaak wteen.

Met vriendelijke groet,

sreeJE siz[TEE
Datum: woensdage 11 nov. 2020 8:06 AM

Aan: IEERREDS) EXE is >

Onderwerp: TKN factsheets in ACC en MCC

5.1.2e

Dank zij al het gemail en geapp is er een aparte tijdlijn te maken over de voorbereiding van factsheets voor MCC met brede

coronabeeld, een verzoek dat woensdagochtend was uitgezet.
Uit die tijdlijn is deze mail wel illustratief: de ‘data-trekker’ bij PCD vraagt vrijdag laat op de middag terecht: wie doet de

afstemming op inhoud (iets wat ik dan al twee dagen vraag)?

var:INKED)EXERc inv i>
Verzonden: vrijdag 6 november 2020 16:45

SEinv.ot;EEN) EXE ins;IEEE.
@minvws.nl>

i A ) @minvws.nl>; ) SEEE@minvws.nl>;IEE
(REBEL) <BR @ minvws.nl>; ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: factsheets in ACC en MCC

PeaDank je wel!

Ik had het idee dat iedereen bij mij de sheets zou aanleveren en dat ik ze me ERE in elkaar zou klussen.

Sorry als dit niet duidelijk was.

Bijgaand de integrale set zonder epidemiologie:
- de sheets van CZ (geupdate versie die et heeft aangeleverd bij jou)
- de LZ informatie van IEEE waar olgens mij mee akkoord is

- Testen en Traceren

Als jij hier de epidemiologische cijfers nog invoegt, dan hebben we één set.

Als dat niet lukt in dit format, laten we die in de bestaande format (zoals je stuurde) er dan gewoon los bij doen.

Dan kan alles nog gecombineerd naar minister de Jonge dit weekend.

Ik probeerde je te bellen, maar kon je niet te pakken krijgen. Bel mij anders even: os IEEE
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Verzonden: vrijdag 6 november 2020 15:14

@ minvws.nl>;
@ minvws.nl>

@minvws.nl>;

adviseurdgcz <

Onderwerp: RE: factsheets in ACC en MCC

Hi allen,

Toch nog even om dit proces scherp te krijgen. Wie doet de coérdinatie op de afstemming van de inhoud?

belde me net ook met allerlei vragen en vanochtend kreeg ik bijgevoegde sheets vanuitfiEC (LZ) die qua lay-out
weer heel anders zijn.

Bijgevoegd dus de factsheet (in word) zoals wij die vanuit PDC al enkele maanden (steeds meer geautomatiseerd) aanleveren

aan MVWS o.b.v. de dagelijkse dashboard datastroom vanuit LCPS, NICE en RIVM. Dat gaat niet alleen over de epidemie maar

ook over de ziekenhuisinstroom/-bedbezetting en aantal besmette verpleeghuislocaties.

Zijn die laatste onderwerpen (ziekenhuisinstroom/bedbezetting en VPH) dan niet langer onderwerp van de PDC factsheets? Of

leveren CZ en LZ meer de additionele cijfers en duiding daarop?

TEEcoronadashboard.rijksoverheid.nl
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid
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www. rijksoverheid.nl

5.1.2e

van: INEEERECEENNN)MEXEXM© invws.oi>
Verzonden: vrijdag 6 november 2020 14:57
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@minvws.nl>

@minvws.nl>;

adviseurdgcz < @ minvws.nl>

Onderwerp: factsheets in ACC en MCC

Dag allen,

Woensdag zijn jullie geinformeerd over het verzoek van de minister om 4 factsheets te maken voor de MCC. Zojuist heb ik

gesproken met secretariaat ACC en MCC en zijn naar aanleiding van de bespreking van de MCC vandaag de factsheets formeel

geagendeerd voor de ACC van maandagmiddag en de MCC van dinsdag. Eigenlijk betekent dat dat de factsheets mee moeten in

de weekendtas maar volgens mij heeft [JEEEZI(die de factsheets verzamelt) nog niet allemaal binnen. Alternatief is dat ik de

factsheets dit weekend aan de minister na mail. Fijn als jullie de stukken dan naar [EXE mij mailen!

Voor de volledigheid nog even een keer de vraag van de minister (zoals ook net al even besproken metjERE telefonisch):
- De minister wil graag 4 factsheets: algemeen epidemiologisch beeld, cijfers ziekenhuis- en IC-opnames, cijfers

verpleeghuizen en testen & traceren.

- Verzoek is om de inhoud met elkaar af te stemmen en de lay out op elkaar aan te laten sluiten (uiteraard is het ook nog

mogelijk om dit op latere momenten nog mooier te maken, maar wel mooi als het enigszins hetzelfde is ©).

Mocht het niet lukken, dan hoor ik het graag zodat we even kunnen overleggen wat mogelijk is!

Groeten,

Mevr. 5.1.2e |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
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